
Divulgação da Comissão de Seleção / Convocação para Entrevistas da Chamada
Interna 06/2024 - Apoio à gestão dos NEABIs

A Divisão de Ações Afirmativas da Pró-Reitora de Comunidades, Ações Afirmativas,
Diversidade e Inclusão - PROCADI - da UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,

CONSIDERANDO a Chamada Interna Nº 6/2024,

RESOLVE:

DIVULGAR a relação dos membros da Comissão de Seleção da chamada interna n°
6/2024.

Membro SIAPE Cargo

Sandra Regina Coracini 2221319 Docente

Paulo Roberto Cardoso da
Silveira

1193230 Docente

CONVOCAR os candidatos para as entrevistas de seleção, realizadas no dia 05 de julho de
2024, de forma presencial, no local e horários indicados abaixo:

Local: sala 103 -Sala do NEABI - Prédio Acadêmico 1

Candidato Horário da entrevista

ALINE MELLO BERNARDES 16h

LEANDRO IBALDE DA SILVA 16h20

EBENÉZER LEITE DOS SANTOS
SOUZA

16h40

Bagé, 05 de julho de 2024.


